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1231
1232
1241
1242
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1245
1246
1247
1248
1261
1273
128
133
2
211
211-01

211-01-001

3
311-01

311-01-001

311-01-002

ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE
CAIA
BANCOS

CUENTAS POR COBRAR
ACTIVO NO CORRIENTE

TIERRAS Y TERRENOS
EDIFICIOS
EQUIPOS DE OFICINA
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MUNICIPALIDAD SAN NICOLAS,COPAN.

Expresado en Lempiras
Mes de Febrero del 2023

EQUIPO MEDICO SANITARIO

EQUIPOS DE TRANSPORTE

BALANCE GENERAL

EQUIPOS DE PRODUCCION / CONSTRUCCION
EQUIPOS DE COMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMATICA

EQUIPO DE SEGURIDAD

EQUIPO DE HOGAR
OBRAS HIDRAULICAS
CONSTRUCCIONES

PROYECTOS TERMINADOS

PASIVO CORRIENTE

CUENTAS POR PAGAR
ORDENES DE COMPRA

CUENTAS POR PAGAR DIVERSAS

PATRIMONIO MUNICIPAL

PATRIMONIO ACUMULADO
UTILIDAD ANOS ANTERIORES
UTILIDAD (DEFICIT) DEL PERIODO

arrete
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7,697,865.15
16,000.00
2,196,944.75
5,484,920.40
149,175,144.40
12,850,004.85
8,960,349.32
1,293,715.53
131,327.00
2,932,081.27
263,896.23
233,094.89
1,914,220.64
168,427.86
297,450.95
17,212,200.67
59,067,254.06
43,851,121.13

1,315,920.22
1,315,920.22
1,315,920.22

155,557,089.33
154,326,126.68
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156,873,009.55

1,315,920.22

155,557,089.33

1,230,962.65



